
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 16 de setembre de 2022, del gerent de 
l’Institut Valencià d’Art Modern, per la qual s’eleva a 
definitiva la llista provisional de persones admeses i 
excloses per a les proves selectives d’accés, es fa públi-
ca la composició de l’òrgan tècnic de selecció i la data 
de celebració del primer exercici, a les proves selectives 
d’accés al procés de selecció per a l’ingrés com a per-
sonal fix de naturalesa laboral número 13, administratiu 
o administrativa, corresponent al torn lliure de l’ofer-
ta d’ocupació pública de l’IVAM de 2018, convocatòria 
1/2021. [2022/8432]

RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2022, del gerente 
del Institut Valencià d’Art Modern, por la que se eleva a 
definitiva la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas para las pruebas selectivas de acceso, se hace 
pública la composición del órgano técnico de selección y 
la fecha de celebración del primer ejercicio, a las pruebas 
selectivas de acceso al proceso de selección para el ingre-
so como personal fijo de naturaleza laboral número 13, 
administrativo o administrativa, correspondiente al turno 
libre de la oferta de empleo público del IVAM de 2018, 
convocatoria 1/2021. [2022/8432]

De conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la Resolución de 
24 de mayo de 2021, del gerente del Institut Valencià d’Art Modern, de 
la convocatoria 12/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), y de la resolución 
de la Subsecretaria de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte 
de fecha 15 de septiembre de 2022, por la que se nombra el órgano 
técnico de selección, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas 

y excluidas que figuran en los anexos I y II, respectivamente, hacer 
pública la composición del órgano técnico de selección que consta en 
el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio de la fase de oposición según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización de 

cada ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho 
cuando se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de 2 meses, recurso contencioso-administra-
tivo de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de la Comunitat Valenciana.

València, 16 de septiembre de 2022.– El gerente: Sergi Pérez Serra-
no.

De conformitat amb el que es disposa en la base 7 de la Resolució 
de 24 de maig de 2021, del gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern, 
de la convocatòria 12/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), i de la resolu-
ció de la Sotssecretària de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport 
de data 26 de maig de 2022, per la qual es nomena l’òrgan tècnic de 
selecció, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren en els annexos I i II, respectivament, fer pública la com-
posició de l’òrgan tècnic de selecció que consta en l’annex III, i convo-
car a les persones admeses a la realització del primer exercici de la fase 
d’oposició segons s’indica en l’annex IV.

Segon
L’ordre de les persones admeses per a cada exercici serà l’ordre 

alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de cada 

exercici en crida única. Quedaran decaigudes en el seu dret quan es 
personen als llocs de celebració una vegada iniciades les proves o per 
la inassistència d’aquestes, encara que es dega a causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del Docu-
ment Nacional d’Identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a aquests efectes siguen vàlides les fotocòpies compulsa-
des o acarades d’aquests documents.

Quart
Contra la present resolució es posa fi a la via administrativa, les per-

sones interessades podran interposar un recurs potestatiu de reposició 
o directament, en un termini de 2 mesos, un recurs contenciós adminis-
tratiu de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 16 de setembre de 2022.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.



ANNEX I /ANEXO I
Convocatòria 1/2021 administratiu o administrativa torn lliure. Llistat definitiu  de persones admeses

Convocatoria 1/2021 administrativo o administrativa turno libre. Listado definitivo de personas admitidas

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre DNI

Aguilar Tamarit Laura ***2149**

Agut García José Manuel ***8946**

Almela Palanca María ***3557**

Alós Gomis M.ª Amparo ***5455**

Andrés Planells Inés ***8754**

Aparisi Cabrera M.ª Teresa ***0398**

Aragonés González María ***5957**

Araque Santos Eduardo ***0313**

Arbona Escrivá Carlos ***3847**

Arnau García Celia ***8238**

Aznar Bonilla Belén ***8065**

Badimon Maroto Laura ***0906**

Belenguer Dolz M.ª Vicenta ***0550**

Belles Mendoza Paula ***6100**

Beltrán Pastor Raquel ***0150**

Benlloch Ramos Julia ***9391**

Blanco Domínguez Luis ***1774**

Blanco Vega Vicente ***9933**

Blasco Payá Rosa M.ª ***6345**

Boix Bartual Laura ***7595**

Boscà Monzó Elies ***4178**

Camps Montesinos Juana M.ª ***7229**

Cantos Fagaoga M.ª de los Ángeles ***7649**

Cañes Sospedra M.ª Vanessa ***1976**

Cebolla Pastor Danae ***4461**

Cerdán Belda M.ª Edelmira ***7660**

Cerveró Llopis Amparo ***9617**

Cerrillo Coronado Nuria ***5179**

Clemente Ródenas Cristina ***6422**

Collado Asensio Elena ***9347**

Cort De la Rocha Isabel ***3345**

Coscollá Company Nuria ***6516**

De Olazabal Salgado Eduardo ***3869**

Delgado Lamadrid Jezabel ***3262**

Diago Roldán Vanessa ***8977**

Falcón García M.ª Jesús ***1096**

Ferragut Larrosa Miriam ***2704**

Ferragut Rodríguez Verónica ***5449**

Ferrandis Pérez Vanessa ***0115**

Galán Perogil Marta ***7962**

Gallego Martínez Cristina ***6096**

García Oliver Daniel ***2474**

García Valiente Pedro Jesús ***7437**

García Fernández Ana Rosa ***0550**

García García Ainoa ***0670**

García García Jerahy ***0670**



García-Lliberós Selva Miguel ***1192**

Gaya Tejedor Carlota ***9480**

Gazquez Moreno Patricia ***0377**

Giménez García M.ª Dolores ***9057**

Gómez Frias Irene ***9772**

González Frías M.ª Isabel ***1514**

Gregori Almiñana Eloi ***4829**

Guillem Moral María ***8983**

Guiralt Gomar M.ª José ***2258**

Herrero Tarazona Cristina ***4689**

Hervás Martínez Ángel ***8372**

Íñiguez Escuder Salvador Benjamín ***4221**

Julián Casabán Jordi ***6507**

Liébana Martínez Raquel ***5089**

López Pérez Sheila ***2975**

Luján Jiménez Sandra ***9442**

Llavador Ancheta Marina ***8943**

Macias Rodrigo Sergio ***8897**

Maeso Palau Rafael ***0216**

Maestre Urbano Cristina ***0280**

Mañes Font Jorge ***2628**

Marco Carrillo Ismael ***9901**

Martínez Latorre Miguel Ángel ***5690**

Martínez Moreno Claudia ***5105**

Martínez Palau Emilio ***7193**

Martínez Mayor Judith ***0391**

Martínez López Asunción ***0779**

Martínez Lara María Pilar ***7292**

Mendoza Soria M.ª Elena ***5981**

Mira López Desirée ***5510**

Moreno López M.ª Inmaculada ***4164**

Moreno Tomás Miriam ***4899**

Muñoz Lladró M.ª Amparo ***5332**

Natividad Cataluña Andrea ***6030**

Pallardó González Laura ***0269**

Palomino Alba Rocío ***6343**

Parreño Pérez Silvia ***9393**

Pastor González M.ª del Mar ***6484**

Peñalver Aparicio M.ª de los Llanos ***0052**

Pérez Castelló Livia ***7442**

Prats Noguera Cristina ***0005**

Puerto Navarro Paula ***9541**

Renovell Anglés Carla ***2210**

Rodríguez Gutiérrez Andrea ***0110**

Querol Nieto Mónica ***0554**

Ramón Herencia Alfonso José ***9259**

Ricarte Albors José Francisco ***4603**

Rosa Ferrero Bárbara ***1694**

Ruiz Vidal Marina ***1013**

Ruiz Artiaga Aida María ***0901**

Ruiz Loriente M.ª Inmaculada ***0606**



Ruiz Saiz Verónica ***1127**

Ruiz Salvador Sara ***9578**

Samper Ibáñez Arancha ***5331**

Sánchez Mir Lucia ***9618**

Sánchez García M.ª Ángeles ***3485**

Sánchez Navarro Ainhoa ***8425**

Sánchez Ramos M.ª Amparo ***5650**

Santamaria Koninckx Miguel Ángel ***6022**

Sendra Herrero María Jesús ***8108**

Serra Alcahut Carlos ***7051**

Serrano Prats Ana ***8106**

Simón Simón M.ª Carmen ***9252**

Taberner Sanchis Ruth ***5826**

Talavera Penalva José ***1464**

Tarazona Piqueres Iván ***5617**

Tarrazona Gregori Esther ***2331**

Tarí Velando Josep ***1273**

Torró Calomarde Carles ***7561**

Tur Sanahuja Ana María ***8245**

Useros Rodríguez Silvia ***5961**

Valiente Enguix María Ángeles ***1216**

Valle Villamayor Blanca ***5285**

Valls Valls Ana ***7800**

Velencoso Fluixá Laura ***0970**

Verdejo Martín Antonio ***5038**

Vidal Juarez M.ª del Carmen ***4091**

Vilaplana Calero Alicia ***7939**

Viñals Peiró Blanca ***1383**

Zanón Alcaide Virginia ***7044**

Zapater García Noelia ***0298**

Zapater García Vicente ***8943**

ANNEX II /ANEXO II
Convocatòria 1/2021 administratiu o administrativa torn lliure. Llistat definitiu de persones excloses

Convocatoria 1/2021 administrativo o administrativa turno libre. Listado definitivo de personas excluidas

Cognom 1 apellido 1 Cognom 2 apellido 2 Nom / nombre DNI Motiu / motivo

Almela Tortosa Gonzalo ***4818** 2

Benavent Monge Silvia ***5406** 2

Bou Ferris Marcos ***6189** 2

Carrión García Paloma ***9232** 2,3

Ciscar Arlandis Óscar ***9945** 2

Civera Durban Anna ***8350** 2

Esteve Lloris María ***8732** 2,3

Gómez Lorca Amparo ***7408** 2

Gómez Santa Olalla Héctor ***6226** 2

Granel Blasco Raúl ***1166** 2

Granero Álvarez Mercedes ***7865** 2

Hervás Martínez Laura ***9798** 2

Iñiguez Hernández Paula ***0105** 2

Judez Fernández José Manuel ***6680** 3



Labernia Vieco Ana Belén ***5071** 1

Martínez Borreguero Sergio ***5678** 2,3

Martos Saez Purificación ***4504** 2

Miñana Busutil José María ***4737** 2,3

Montañana García Inmaculada ***4632** 2

Olmos Fontestad Guillem ***4275** 2

Ramón Roch María ***6991** 2

Roselló Sempere Neus ***0443** 3

Sáez González Lucas ***9018** 4

Sebastià Llopis Sandra ***9722** 2,4

Soler Justicia David ***6941** 3

Tronchoni Crespo Cristòfor ***3347** 4

Troya Ramírez Carmen ***3795** 3

Unsain Sanz Ángela ***9295** 3

Velduque Urrea Lucía ***0492** 2

Vercher Mompó Héctor ***2385** 2

1. No té requisit titulació / No reúne requisito titulación

2. No té requisit d’anglés / No reúne requisito de inglés

3. No té requisit de valencià / No reúne requisito de valenciano

4. No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud / No aporta fotocopia de DNI a la solicitud

ANNEX III
Membres de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
President: Emiliano García Ordoño, administratiu de la Conselleria 

d’Educació, Cultura i Esport.
Secretària: M.ª Dolores Chiner Cervera, administrativa de l’IVAM.
Vocals:
Salvador Carbonell Martínez, cap de la Unitat de Gestió de Temps 

de la Diputació de València.
Inmaculada Bernat Gabalda, administrativa de l’Entitat Metropoli-

tana de Tractament de Residus (EMTRE).

Suplents:
President: Francesc Ferrer Soro, administratiu de l’Institut Valencià 

de Competitivitat Empresarial.
Secretària:
Vocals:
Mònica Bernad Bernad, administrativa de gestió econòmica de 

l’IVAM.
Pablo Jiménez Notario, administratiu de la Diputació de València

ANNEX IV

Es convoca a les persones admeses que figuren en l’annex I, a la 
realització de l’únic exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 6 de febrer de 
2023, a les 10 h, en l’Auditori Carmen Alborch de l’IVAM c/ Guillem 
de Castro, 118, València

ANEXO III/
Miembros del órgano técnico de selección

Titulares
Presidente Emiliano García Ordoño, administrativo de la Conselle-

ria d’Educació, Cultura i Esport.
Secretaria: M.ª Dolores Chiner Cervera, administrativa del IVAM.
Vocales:
Salvador Carbonell Martínez, jefe de la Unidad de Gestión de 

Tiempo de la Diputación de València.
Inmaculada Bernat Gabalda, administrativa de la Entidad Metropo-

litana de Tratamiento de Residuos (EMTRE).

Suplentes
Presidente: Francesc Ferrer Soro, administrativo del Institut Valen-

cià de Competitivitat Empresarial.
Secretaria:
Vocales
Mònica Bernad Bernad, administrativa de gestión económica del 

IVAM.
Pablo Jiménez Notario, administrativo de la Diputación de València

ANEXO IV

Se convoca a las personas admitidas que figuran en el anexo I, a 
la realización del único ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 6 de 
febrero de 2023, a las 10 h, en el Auditori Carmen Alborch del IVAM c/ 
Guillem de Castro, 118, València


		2022-09-30T18:21:10+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




